关于组织参加2024年临床科研专题学习班的通知

为贯彻落实《自治区卫生健康委办公室关于印发2024年全区卫生健康科技教育工作要点的通知》有关“加强医疗机构科研人员能力培训，三级及以上医疗机构科研人员科研能力培训覆盖率达100%”的要求，进一步提升我院医务人员的临床科研能力和水平，组织开展2024年临床科研专题学习班。现将有关事宜通知如下:
一、时间及地点
2024年4月2日（星期二）下午：15:00-17:30  乐群校区 T1教室
二、学习内容
（一）《临床医生如何做好科学研究》 主讲人：焦杨文
（二）《如何写好标书》 主讲人：吴玉章
三、注意事项
（一）临床医技科室安排1名以上临床科研人员参加学习，并填写《2024年临床科研专题学习班报名表》，于4月1日前发送至科研科邮箱:glmufykyk@163.com。
（二）参加学习人员必须提前10分钟到场签到。
（三）欢迎广大职工参加。

[bookmark: _GoBack]科研科
2024年3月29日

授课专家简介

    吴玉章，中国工程院院士，中国免疫学会理事长，中国医学科学院学部委员，FIMSA执委，陆军军医大学专业技术少将教授国家免疫生物制品工程技术研究中心主任，国家工程实验室主任，国家生物产业基地医药中试生产中心主任，国家重点领域创新团队带头人，国家创新人才培养示范基地负责人，重庆国际免疫研究院首席科学家。入选爱思唯尔高被引学者和全球学者库全球顶尖科学家排行榜。中国科协全国委员会委员、全国优秀科技工作者，以第一完成人获得国家技术发明奖二等奖、何梁何利科学与技术进步奖、全国创新争先奖、中华医学奖一等奖、军队教学成果奖一等奖各1项及省部级一等奖3项。

焦杨文，浙江大学医学院附属第一医院科研部副主任。专职从事医学科研管理工作三十余年。中华医学会医学科学研究管理学分会第九届委员会委员，浙江省医学会医学科学研究管理学分会第二届候任主委、第一届临床学组组长。中国医院科研诚信联盟委员会第一届委员，中国医学装备协会医学实验室装备与技术分会第五届委员。中华医学会医学科研管理学分会“二十年荣誉奖”、两获国家自然科学基金委“基金管理工作(满二十年)”荣誉证书，以及浙江省自然科学基金管理工作先进个人、浙江省卫生科教工作先进个人、浙江省中医药科教管理工作先进个人多次被评为浙江大学校级和院级先进工作者、浙江大学科技管理优秀(先进)个人、浙江大学优秀教师奖获得者等。

2024年临床科研专题学习班报名表

	姓名
	科室
	联系电话